
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S14 Mo – So  ab Dezember 2024: Zusätzlicher Kurs um 0:07 Uhr von Hinwil nach 
Wetzikon an 0:12 Uhr. In Wetzikon besteht Anschluss an die S5 Richtung 
Zürich und Rapperswil. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



1

S14 Zürich HB - Uster - Hinwil
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 19416 19416 19418 19420 19422 19424 19426 19428 19430 19486 19488 19490 19492 19494
Rapperswil SG ab 04:23 04:26 04:59

Jona ab 04:25 04:28 05:01
Rüti ZH ab 04:30 04:33 05:06
Bubikon ab 04:33 04:36 05:09

Hinwil ab 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Wetzikon ZH an 04:38 04:41 05:14 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
Wetzikon ZH ab 04:42 04:42 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 22:18 22:48 23:18 23:48

Aathal ab 04:44 04:44 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 22:20 22:50 23:20 23:50
Uster ab 04:49 04:49 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 22:25 22:55 23:25 23:55

Nänikon-Greifensee ab 04:52 04:52 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 22:28 22:58 23:28 23:58
Schwerzenbach ZH ab 04:56 04:56 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 22:32 23:02 23:32 00:02

Dübendorf ab 04:59 04:59 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 22:35 23:05 23:35 00:05
Wallisellen ab 05:03 05:03 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 22:39 23:09 23:39 00:09

Zürich Oerlikon ab 05:07 05:07 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 22:43 23:13 23:43 00:13
Zürich HB an 05:12 05:12 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 22:48 23:18 23:48 00:18

Verkehrsperiode Sa/So Mo-Fr

W
ei

te
ri

m
 T

ak
t


	S14.pdf
	Linie

	S14



